Волгоградская область
Колышкинское сельское поселение
Колышкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от «06» августа 2021 г.                                                         № 18
О предложении кандидатур для зачисления
в резерв состава участковой избирательной комиссии
    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району Волгоградской области от 21 июля 2021 года №7/35-4 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»  Колышкинская сельская Дума  решила:
· Предложить территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району Волгоградской области для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3811 кандидатуру (кандидатуры): Черняченко Татьяну Владимировну, 1973 г.р. высшее, МКОУ «Колышкинская СШ», директор.
· Поручить Подкорытовой И.В. подготовить необходимые документы по предложению кандидатуры (кандидатур) в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3811 и предоставить их в территориальную избирательную комиссию по Старополтавскому району Волгоградской области в срок до10 августа (не позднее 19 августа 2021 г.)
· Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Колышкинского
сельского поселения                                                      И.Е.Чумаченко.